
UCHWAŁA NR RG - III / 15 / 18 
RADY GMINY SITKÓWKA-NOWINY

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa Rady Gminy Sitkówka-Nowiny

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. "o samorządzie gminnym" (Dz.U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.) oraz §16 i §70 Statutu Gminy Sitkówka-Nowiny (teks jednolity Dziennik Urzędowy Woj. 

Świętokrzyskiego z 2017 r. poz. 3279) Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. 1. Rada Gminy ustala, iż Komisja Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa liczy 5 członków. 

2. W skład Komisji Inwestycji, Ochrony Środowiska i Rolnictwa wchodzą następujące osoby:

1. Artur Podczasiak – Przewodniczący,

2. Piotr Piotrowicz – członek,

3. Renata Posłowska – członek,

4. Krzysztof Seweryn – członek,

5. Marcin Wojcieszyński – członek.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Pyk

Id: F7D0926E-F791-4EE9-9992-91CCD4577E28. Podpisany Strona 1


